Fecha
Secretaria

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

Fecha
Despacho

31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

31/05/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

17296

17426

17716

17722

17726

17750

17790

17802

17808

SANTANGELO CARRIZO VICTOR
MARIO - CASACION

GIRAUD DE TRIGO LILIANA ROSA -
CASACION

SUCESION DE PELLIZA SEGUNDO
JORGE - CASACION

COLUCIO ALEXIS FERNANDO -
CASACION

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

SUCESION DE FONTENEZ GUILLERMO
DOMINGO - CASACION

BRIGIDO LEONARDO HORACIO -
CASACION

MERCADO DANIEL NICOLAS -
CASACION

MUNICIPALIDAD DPTO. ROSARIO V.
PENALOZA - CASACION

Observacioén

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO DILIGENCIADO CON EXPTE.
SOLICITADO

DECRETO P/ PLANTEADO REC. DE ACLARATORIA - AUTOS A

DESPACHO

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO
DE CASACION

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO
DE CASACION

DECRETO P/ CONT. REC. DE CASACION - MANIFIESTO -
SOLICITAR PRINCIPALES

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO
DE CASACION

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO

DECRETO P/ CUMPLIDO LO REQUERIDO - CONCEDER
PRORROGA DE DOS DIAS P/ CUMP. EMPLAZAMIENTO

DECRETO P/ CUMPLIDO PARCIALMENTE LA INTIMACION,
RESTANDO LOS DEMAS RECAUDOQOS EXIGIDOS



